
1 

 

    
Częstochowa, dn. 03.12.2014r. 

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
dostawę wózka transportowo-kąpielowego dla Oddziału Neurochirurgii  
z Pododdziałem  Chirurgii Szczękowo-Twarzowej oraz wózka medycznego  
dla transportu i przechowywania leków dla Pracowni Cytostatyków  
DAZ.26.095.2014 
L.dz.: 2865/14 

 

WYJAŚNIENIA SIWZ 
 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst 
jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  
Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości całkowitej 850-1250 mm? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający odstąpi od zapisu umowy: 
§7 1. Wykonawca zapewni czas reakcji na zgłoszoną awarię (przyjęcie zgłoszenia – podjęta naprawa)  
max. 3 dni robocze w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym, usunięcie usterki w terminie max. 7 dni 
roboczych. Wykonawca zobowiązany jest do podstawienia sprzętu zastępczego na czas naprawy w 
przypadku awarii trwającej powyżej 7 dni roboczych. 
W zakresie: 
1. czasu reakcji i naprawy w okresie pogwarancyjnym 
jako producent, nie możemy zobowiązać się do warunków serwisu bezterminowo, warunki te mogą zostać 
ustalone tylko na okres gwarancji 
2. podstawienia sprzętu zastępczego 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 3  
Czy Zamawiający odstąpi od zapisu umowy: 
§9 5. Wykonawca gwarantuje, że jakiekolwiek prawa Wykonawcy związane bezpośrednio lub pośrednio             
z umową, a w tym wierzytelności Wykonawcy z tytułu wykonania umowy i związane z nimi należności 
uboczne (m. in. odsetki), nie zostaną przeniesione na rzecz osób trzecich bez poprzedzającej to 
przeniesienie zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Wykonawca 
gwarantuje, iż nie dokona jakiejkolwiek czynności prawnej lub też faktycznej, której bezpośrednim lub 
pośrednim skutkiem będzie zmiana wierzyciela z osoby Wykonawcy na inny podmiot. Niniejsze 
ograniczenie obejmuje w szczególności przelew, subrogację ustawową oraz umowną, zastaw, hipotekę 
oraz przekaz. Wykonawca gwarantuje, iż celem dochodzenia jakichkolwiek praw z umowy nie może udzielić 
upoważnienia, w tym upoważnienia inkasowego, innej firmie, w tym firmie prowadzącej pozostałą 
finansową działalność usługową, gdzie indziej nie sklasyfikowaną, jak i pozostałe doradztwo w zakresie 
prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania w rozumieniu m.in. przepisów rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności, tj. firmom zajmującym się 
działalnością windykacyjną.  
oraz 
§9 7. W razie naruszenia obowiązku opisanego wyżej w ustępie 5 Wykonawca zobowiązany będzie do 
zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 5% od wartości zamówienia wskazanego w § 
3 ust. 4 niniejszej umowy za każdy przypadek naruszenia wyżej wskazanego obowiązku, co nie narusza 
prawa Zamawiającego do dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonej kary 
umownej.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 4  
Część nr 1 – Wózek transportowo-kąpielowy dla Oddziału Neurochirurgii z Pododdziałem Chirurgii 
Szczękowo-Twarzowej.  



2 

 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy bez tworzywowej obudowy 
podwozia? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 5  
Część nr 1 – Wózek transportowo-kąpielowy dla Oddziału Neurochirurgii z Pododdziałem Chirurgii 
Szczękowo-Twarzowej.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy posiadający przechyły wzdłużne 
w zakresie +/- 6 stopni? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuści. 
Pytanie 6  
Część nr 1 – Wózek transportowo-kąpielowy dla Oddziału Neurochirurgii z Pododdziałem Chirurgii 
Szczękowo-Twarzowej.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy posiadający długość całkowitą 
1920 mm? 
Odpowiedź:  
Nie. Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 7  
Część nr 1 – Wózek transportowo-kąpielowy dla Oddziału Neurochirurgii z Pododdziałem Chirurgii 
Szczękowo-Twarzowej.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy posiadający wannę o długości 
1870 mm? 
Odpowiedź:  
Nie. Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 8  
Część nr 1 – Wózek transportowo-kąpielowy dla Oddziału Neurochirurgii z Pododdziałem Chirurgii 
Szczękowo-Twarzowej.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy posiadający wysokość całkowitą 
(w zależności od ustawienia) 780 – 1080 mm? 
Odpowiedź:  
Nie. Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 9 
Część nr 1 – Wózek transportowo-kąpielowy dla Oddziału Neurochirurgii z Pododdziałem Chirurgii 
Szczękowo-Twarzowej.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy posiadający szerokość całkowitą 
760 mm? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. 
Pytanie 10  
Część nr 1 – Wózek transportowo-kąpielowy dla Oddziału Neurochirurgii z Pododdziałem Chirurgii 
Szczękowo-Twarzowej.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy posiadający wannę o szerokości 
620 mm? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. 
Pytanie 11 
Część nr 1 – Wózek transportowo-kąpielowy dla Oddziału Neurochirurgii z Pododdziałem Chirurgii 
Szczękowo-Twarzowej.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy z regulacją wysokości w zakresie 
od 550 do 850 mm (licząc od dna wanny)? 
Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 12  
Część nr 1 – Wózek transportowo-kąpielowy dla Oddziału Neurochirurgii z Pododdziałem Chirurgii 
Szczękowo-Twarzowej.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo-kąpielowy posiadający wagę w granicach 
85 kg? 
Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 



3 

 

Pytanie 13  
Część nr 2 – Wózek medyczny do transportu i przechowywania leków dla Pracowni Cytostatyków 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny do transportu i przechowywania leków bez 
odbojników? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 14   
Część nr 2 – Wózek medyczny do transportu i przechowywania leków dla Pracowni Cytostatyków 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny do transportu i przechowywania leków 
wyposażony w pojemniki ISO – 4 szt. wykonane z polipropylenu, posiadające wysokość 66 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 15  
Część nr 2 – Wózek medyczny do transportu i przechowywania leków dla Pracowni Cytostatyków 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny do transportu i przechowywania leków 
wyposażony w pojemniki ISO – 13 szt. wykonane z polipropylenu, posiadające wysokość 142 mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 16  
Pytania do Części 1 – Wózek transportowo-kąpielowy 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy z elektryczną regulacją wysokości? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. 
Pytanie 17  
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy o długości całkowitej 2048 mm zamiast 2020 
mm?  
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. 
Pytanie 18  
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy o długości wanny 1800 mm zamiast 1900 mm? 
Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 19  
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy o wysokości całkowitej 596-1055 mm zamiast 
860-1250 mm. 
Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 20  
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy o szerokości całkowitej 770 mm zamiast 750 
mm? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. 
Pytanie 21  
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy o szerokości wanny 580 mm zamiast 600 mm? 
Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 22  
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy z dnem wanny 1800 mm? 
Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 23  
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy o masie 115 kg? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. 
Pytanie 24 
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo-kąpielowy o dopuszczalnym obciążeniu 175 kg? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. 

 



4 

 

 
 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wyznacza nowy termin 

składania ofert na dzień 08.12.2014 r. na godz. 10:00. 
 Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godz. 10:15 w Dziale Zamówień Publicznych, 

pok. 310. Miejsce składania ofert, określone w § 12 SIWZ pozostaje bez zmian.  
 

 
  

 
 
ZATWIERDZIŁ: 

DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 

lek. med. Barbara Magnuszewska – Pankiewicz 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


